Ofício Vereador Nº 310/2020
São Roque, 18 de fevereiro de 2020.
Excelentíssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de requerer a instalação de placa de denominação com o respectivo CEP na Rua Ari Coelho de Miranda, São João Novo, segue cópia da lei, em anexo.
Tal pedido se faz justo e necessário, uma vez que o número de solicitações realizadas pelos munícipes com esta finalidade aumenta a cada dia. Ademais, a rua com a placa de denominação e CEP facilita o recebimento de entregas e pacotes via correios.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Flávio Andrade de Brito
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 18/02/2020 - 08:44 1963/2020